ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕКУЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17 июня  2016 года                                                                                  № 21
Об утверждении административного регламента
«Исполнение  администрацией  МО «Чекуевское»
муниципальных     функций   по   осуществлению
муниципального контроля за соблюдением Правил

по благоустройству территории МО «Чекуевское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005г. №1789-р «О Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах», постановления главы муниципального образования «Чекуевское» от 10 июля  2012г. № 32 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов оказания муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования «Чекуевское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации муниципального образования «Чекуевское» по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение администрацией муниципального образования «Чекуевское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Чекуевское».
2. Настоящее постановление и приложение к нему  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети Интернет (www.onegaland.ru) и опубликовать в печатном издании «Чекуевский информационный бюллетень».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                          Е. М. Олуферова